
Uchwała Nr XLVI/544/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 kwietnia 2005r. 
 
 
 

w sprawie upoważnienia  do wydawania decyzji administracyjnych dotyczących udzielania 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie miasta Nowego Sącza. 

 
 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 90 f Ustawy z dnia 7 
września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Upoważnia się dyrektorów szkół publicznych prowadzonych przez miasto Nowy Sącz, 
wymienionych w załączniku do niniejszej Uchwały, do wydawania decyzji administracyjnych 
w sprawach przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym wobec uczniów 
zamieszkałych na terenie miasta Nowego Sącza, pobierających naukę w szkole kierowanej 
przez upoważnionego dyrektora. 
 

§ 2. 
 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Prusaka, kierownika Zespołu Scentralizowanej Obsługi 
Finansowo-Księgowej w Nowym Sączu, do wydawania decyzji administracyjnych w 
sprawach przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym wobec uczniów 
zamieszkałych na terenie miasta Nowego Sącza, pobierających naukę w szkołach 
niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, szkołach niepublicznych 
nieposiadających uprawnień szkół publicznych oraz słuchaczy publicznych i niepublicznych 
kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych, mających siedzibę na 
terenie miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Prusaka, kierownika Zespołu Scentralizowanej Obsługi 
Finansowo-Księgowej w Nowym Sączu, do wydawania decyzji administracyjnych w 
sprawach przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym wobec uczniów 
zamieszkałych na terenie miasta Nowego Sącza, pobierających naukę w szkołach 
publicznych, szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, szkołach 
niepublicznych nieposiadających uprawnień szkół publicznych oraz słuchaczy publicznych 
i niepublicznych kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych, 
mających siedzibę poza granicami miasta Nowego Sącza 
 
 
 



§ 4. 
 

Szczegółowe zasady, warunki i tryb udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym, 
będące podstawą materialną do wydawania decyzji o jakich mowa w §§ 1, 2, 3,  określa 
Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie miasta Nowego Sącza, nadany Uchwałą Nr XLII/518/2005 Rady 
Miasta Nowego Sącza w dniu 15 marca 2005 roku. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 6. 
 
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 r. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 

 
 
 
 
 
 
 



 1

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/544/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 kwietnia 2005r. 
 
 
 
 
 
 

Lp. Szkoły  Podstawowe Imię i Nazwisko 
dyrektora 

1. 

Szkoła Podstawowa nr 1 
 i Gimnazjum nr 11                                                   
im. A. Mickiewicza                                                   
w Nowym Sączu,  ul. Długosza 2 

 
Jolanta Bodziony 

2. 
Szkoła Podstawowa nr 2                                           
im.  Św. Jadwigi Królowej                                       
w Nowym Sączu,  ul. Jagiellońska 32 

 
Franciszek Wolak 

3. 
Szkoła Podstawowa nr 3                                           
im. Jana Kochanowskiego                                     
w Nowym Sączu,  ul. Szkolna 9 

 
Andrzej Hasslinger 

4. 
Szkoła Podstawowa nr 6                                           
im. Ks. Jerzego Popiełuszki                                      
w Nowym Sączu,  ul. Tarnowska 109 

Halina Stanek 

5. 
Szkoła Podstawowa nr 7                                          
im. Obrońców Pokoju 
w Nowym Sączu, ul. Grota Roweckiego 15 

Edward Sawicki 

6. 
Szkoła Podstawowa nr 8 
im. Wł. Jagiełły 
w Nowym Sączu, ul. Batorego 74 

Krzysztof Prusak 

7. 
Szkoła Podstawowa nr 9                                          
im. Tadeusza Kościuszki  
w Nowym Sączu, ul. Piramowicza 16 

Zofia Basiaga 

8. 
Szkoła Podstawowa nr 11 
im. J.Tuwima                                                             
w Nowym Sączu, ul. Falkowska 1 

Alicja Wąsowicz 

9. 
Szkoła Podstawowa nr 14 
im. Karpackiego Oddziału Straży Granicznej          
w Nowym Sączu, ul. Towarowa 6 

Andrzej Bogdał 

10. 
Szkoła Podstawowa nr 17  
im. Kurierów Sądeckich  
w Nowym Sączu, ul. Poręba Mała 57 

Mieczysława Nieć 

11. 
Szkoła Podstawowa nr 18  
im. Karola Szymanowskiego 
w Nowym Sączu, ul. Broniewskiego 5 

Włodzimierz Strzelec 

12. Szkoła Podstawowa nr 20 
w Nowym Sączu, ul. Nadbrzeżna 77 Hanna Śpiewak 

13. 
Szkoła Podstawowa nr 21                                        
im. Jana Pawła II 
w Nowym Sączu, ul. Rokitniańczyków 29 

Halina Węgrzyn 



 2

 Zespół Szkół Podstawowo-Gimnazjalnych Imię i Nazwisko 
dyrektora 

14. 

ZSP- G nr 1 im. Bohaterów Sądecczyzny 
(Szkoła Podstawowa nr 15   
i Gimn. nr 9) 
w Nowym Sączu,  ul. 29-Listopada 22 

Jadwiga Kopeć 

15. 

ZSP-G nr 2 im. Orląt Lwowskich  
(Szkoła Podstawowa nr 16     
i Gimn. nr 10)  
w Nowym Sączu, ul. Bora Komorowskiego 7 

Janusz Chruślicki 

16. 

ZSP-G nr 3  
(Szkoła Podstawowa nr 10     
i Gimn. nr 8 ) 
w Nowym Sączu, ul. Lwowska 59 

Zdzisław Cabała 

 Gimnazja Imię i Nazwisko 
dyrektora 

17. Gimnazjum Nr 2 
w Nowym Sączu, ul.Szkolna 7 Joanna Wituszyńska 

18. Gimnazjum Nr 3 
w Nowym Sączu,  ul. Kr.Jadwigi 29 Danuta Bojarczuk 

19. Gimnazjum Nr  5 
w Nowym Sączu, ul. Nadbrzeżna 77 Lucyna Zygmunt 

20. Gimnazjum Nr  6 
w Nowym Sączu, ul. Piramowicza 16 Julita Szofer-Florek 

 Szkoły 
Ponadgimnazjalne 

Imię i Nazwisko 
dyrektora 

21. 
Zespół Szkół Samochodowych  
im. T. Tańskiego 
w Nowym Sączu, ul. Rejtana 18 

Andrzej Dąbrowski 

22. 
Zespół Szkół Elektryczno - Mechanicznych            
im. gen. Józefa Kustronia  
w Nowym Sączu, ul. Limanowskiego 4 

Piotr Lasko 

23. 
Zespół Szkół nr 3  
im. B. Barbackiego  
w Nowym Sączu, ul. Morawskiego 2 

Czesław Sarota 

24. 
Zespół Szkół Ekonomicznych             
im. Oskara Langego  
w Nowym Sączu, ul. Grodzka 34 

Gracjan Fołta 

25. 
Zespół Szkół nr 1 
 im. KEN                                  
w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 84 

Jan Rosiek 

26. 
Zespół Szkół Budowlanych                                      
w Nowym Sączu, ul. Szwedzka 17 
(Zesp.Szk. i Gimn. dla dorosłych) 

Mieczysław Aleksander 

 
27. 

Zespół Szkół   nr 4 
w Nowym Sączu, ul. Św. Ducha 6 Małgorzata Kardaszyńska 

28. 
Zasadnicza Szkoła 
 Zawodowa Specjalna nr 4  
w Nowym Sączu, ul. Magazynowa 6 

Waldemar Bogacz 



 3

29. Zespół Szkół nr 2                                                      
w Nowym Sączu, ul. Podhalańska 38 Antonina Dzikowska 

30. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Nr 1  im. J. Długosza 
w Nowym Sączu, ul. Długosza 5 
(I LO i Gimn. nr 1) 

Aleksander Rybski 

31. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 
 im. M. Konopnickiej 
w Nowym Sączu, ul. S.Żeromskiego16 

Tadeusz Orlicz 

 
 Placówki Imię i Nazwisko 

dyrektora 

32. 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy          
w Nowym Sączu, ul. Broniewskiego 1 
(SP nr 5 i 12, Gimn. nr 7, internat) 

Franciszek Chlebek 

33. 
Zespół Scentralizowanej Obsługi Finansowo-
Księgowej 
w Nowym Sączu, ul. Batorego 74 

Kierownik 
Krzysztof Prusak 

 


